
 

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE – II. 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 

Ing. Hanou Minářovou, vedoucí oddělení pozemkových 

úprav Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 

kraj 

Kontaktní osoba 
Bc. Silvie Johanesová 

e-mail: s.johanesova@spucr.cz , tel.: 727 957 263 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 324437/2024 / SP6711/2024-521101 

UID dokumentu: spudms00000014805647 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
Oznamujeme Vám, že dne 12. 8. 2024 pod č. j. SPU 315455/2024 rozhodla Ing. Hana 

Minářová, vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro 

Olomoucký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky 

na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla, po 

vyloučení účastníka výběrového řízení – Agromeli spol. s r.o. a po odstoupení účastníka 

výběrového řízení – KAVYL, spol. s r.o., vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: TALPA - VHS, s.r.o. 

Sídlo: Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 10726284 

 

 

 

 

 

mailto:s.johanesova@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: TALPA - VHS, s.r.o. 

Sídlo: Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 10726284 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

 

Účastník výběrového řízení byl vyzván, aby nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 

doručení žádosti o písemné objasnění či doplnění nabídky zadavateli doplnil chybějící 

doklady.   

 

Žádost byla dodavateli doručena dne 24. 7. 2024. Ve stanovené lhůtě, tj. do 31. 7. 2024, 

nebyly požadované doklady zadavateli doručeny. Účastník výběrového řízení tak 

nesplnil podmínky účasti ve výběrovém řízení.  

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel vyloučil účastníka výběrového řízení pro nesplnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 



  

3 

 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 
 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 

kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. výzvy, tj. rozhodující byla 

ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Vyloučením účastníka výběrového řízení – Agromeli spol. s r.o., byla jako ekonomicky 

nejvýhodnější vyhodnocena nabídka dodavatele KAVYL, spol. s r.o.. 

 

Po zveřejnění Oznámení o výběru dodavatele čj.: SPU 303556/2024 ze dne 1. 8. 2024 

vybraný dodavatel – KAVYL, spol. s r.o. písemně sdělil, že odstupuje z výběrového řízení. 

Tímto jeho účast ve výběrovém řízení zanikla.  

 

Vzhledem k výše uvedenému komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení dodavatele TALPA – VHS, s.r.o., jehož nabídka se umístila na 2. místě 

v pořadí, avšak po odstoupení výše uvedeného účastníka výběrového řízení je nyní 

posuzována jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Uvedený dodavatel prokázal splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení stanovených zadavatelem ve Výzvě k podání nabídky. 

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila 

osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli, který je 

jediným účastníkem výběrového řízení. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 19. 8. 2024 

 

 

 

 …………………………………. 

Ing. Hana Minářová 

vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského  

pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název IČO 
Výše nabídkové ceny 

bez DPH 
Pořadí nabídky 

KAVYL, spol. s r.o. 49975358 3 016 637,37 Kč 1. 

TALPA - VHS, s.r.o. 10726284 3 498 643,78 Kč 2. 


		2024-08-19T12:04:59+0000
	Ing. Hana Minářová




